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Genel Bilgiler 

 
 

Ticaret Unvanı Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketi 

Ödenmiş Sermayesi 1.250.000.000 TL 

Tescil Tarihi 26.08.1938 

Ticaret Sicil Numarası 862070 

Ticaret Sicil Memurluğu İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü 

Yurtiçi Şube Sayısı 
867 Şube (783 şube, 37 ticari, 6 kurumsal, 2 özel işlem merkezi, 36 uydu şube, 
3 serbest bölge şubesi) 

Yurtdışı Şube Sayısı 5 Yurtdışı Şube ve 1 Temsilcilik 

Bölge Koordinatörlüğü Sayısı 25 Bölge Koordinatörlüğü 

Personel Sayısı 14.669 

Genel Müdürlük Barbaros Mahallesi, Şebboy Sokak No:4 PK:34746 Ataşehir / İSTANBUL 

 0 216 503 70 70 

Genel Müdürlük Ek Hizmet 2. Cadde No:63 06520 Söğütözü / ANKARA 

 0 312 289 20 00 

Genel Müdürlük Ek Hizmet Büyükdere Cad. No: 82 34387 Gayrettepe / İSTANBUL 

 0 212 370 70 70 

İnternet Sitesi www.halkbank.com.tr 

Kurumsal e-posta webadmin@halkbank.com.tr 

Çağrı Merkezi Halkbank Dialog 444 0 400 
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Tarihsel Gelişim   
 
1933 yılında 2284 sayılı Halk Bankası ve Halk Sandıkları Kanunu ile Türkiye Halk Bankası’nın kuruluş süreci 
başlamış ve Banka 1938 yılında faaliyete geçmiştir. 1938-1950 yılları arasında Halk Sandıkları üzerinden kredi 
hizmetleri sunan Halkbank, 1950 yılından sonra doğrudan şube açma ve kredi kullandırma yetkisi ile çalışmaya 
başlamıştır. 1964 yılını takiben yükselen sermayesi ve aktif çalışma temposu ile Halkbank mevduat ve kredi 
hacmini istikrarlı bir şekilde büyütmüştür.  
 
1992 yılında Türkiye Öğretmenler Bankası (Töbank), 1993 yılında Sümerbank, 1998 yılında Etibank, 2001 yılında 
Emlak Bankası ve 2004 yılında da Pamukbank’ın Halkbank’a devri gerçekleşmiştir. 
 
2000 yılında kamu bankalarının çağdaş bankacılık anlayışı ile özelleştirmeye hazırlanmalarını sağlayacak şekilde 
yeniden yapılandırılmalarıyla ilgili 4603 sayılı kanun yürürlüğe girmiştir. Yeniden yapılandırma süreci ile Halkbank 
ticari bankacılık kuralları çerçevesinde yürütmekte olduğu faaliyetlerine operasyon ağırlıklı bankacılık anlayışıyla 
müşteri odaklı pazarlama faaliyetlerini de eklemiştir. 
 
2007 yılında Hazine’ye ait hisselerin %25’ine kadar olan kısmının halka arz suretiyle özelleştirilmesi yoluna 
gidilmiştir. 10 Mayıs 2007 tarihinde yapılan ve rekor talep toplayan Halkbank halka arzı, Türk sermaye 
piyasalarında o güne kadar gerçekleşen en büyük halka arz olmuştur.  
 
Halkbank hisseleri 2012 yılında ikinci kez halka arz edilmiş ve halka açıklık oranı %48,9’a yükselmiştir. Büyük bir 
başarı ile tamamlanan halka arz sonucu 4,5 milyar TL tutarında satış gerçekleşmiştir. Hisselerin %80’i yurt dışı 
kurumsal yatırımcılara, %10’u yurt içi kurumsal yatırımcılara ve %10’u yurt içi bireysel yatırımcılara satılmıştır.    
 
 

Ortaklık Yapısı 
 
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’nin ödenmiş sermayesi 1.250.000.000 TL’dir. 
 
Banka’nın sermayesinin %99,999996207’si T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’na ait iken hisseler Özelleştirme 
İdaresi Başkanlığı’na devredilmiş ve söz konusu paya karşılık gelen hisselerin %24,98’i; Özelleştirme Yüksek 
Kurulu’nun 05.02.2007 tarih ve 2007/08 sayılı Kararı, Banka’nın 19.04.2007 tarihli Genel Kurul Kararı ve SPK’nın 
26.04.2007 tarih 16/471 sayılı Kararı ile 10.05.2007 tarihinde halka arz edilmiştir. 
 
Banka’nın ikincil halka arzı kapsamında ise Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 04.10.2012 tarih 2012/150 sayılı 
Kararı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait toplam sermayedeki %23,92’lik hisselerin halka 
arzı, 21.11.2012 tarihinde tamamlanmıştır.  
 
Nitelikli paya sahip hissedar, %51,10604’lük hisse oranı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’dır. 
(Adres: Ziya Gökalp Cad. No: 80 Kurtuluş/Ankara) Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdür Banka’da 
pay sahibi değildir. 
 

Hissedar Adı 
Ödenmiş Sermaye 

Tutarı (TL) 
Sermaye Katılım 

Oranı (%) 

1-T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı * 638.825.500 51,1060400 

2-Halka Açık Kısım* 610.722.380 48,8577904 

3-Diğer** 452.120 0,0361696 

Toplam  1.250.000.000 100,00000000 

 
*   T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nın toplam hisseleri içerisinde 549.932 TL'lik hisse, Borsa'da işlem görebilir 
nitelikte olup bu paylarla birlikte Banka sermayesinin %48,90’lık kısmı halka açıktır. 
 
** 14.696 ortağın hisselerini göstermektedir. 

 
 
13.06.2012 tarih 6327 sayılı Kanun ile 4603 sayılı Kanun’un 2’nci maddesine eklenen 3’üncü fıkra hükmü 
kapsamında Banka’daki kamu paylarının satış işlemleri tamamlanıncaya kadar kamuya ait bu hisseler Türk Ticaret 
Kanunu hükümleri uyarınca Banka’nın bağlı bulunduğu Bakan tarafından idare ve temsil edilecektir. 
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı   
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Küresel ekonomideki dalgalanmalara rağmen Türkiye’nin küresel ekonominin üzerinde büyüme beklentileri 
taşıdığı, istikrarını koruduğu bir dönemden geçiyoruz. Yaşanan gelişmeler, özellikle gelişmekte olan ekonomilerde 
finansal kaynakların daralma ihtimalini ortaya çıkarsa da, Türkiye’nin ve Bankamızın bu dönemde elde ettiği 
sonuçlar güçlü bankacılık sistemimizin de etkisiyle bu süreçten çok fazla etkilenmeyeceğimizi gösteriyor.  
 
Yılın üçüncü çeyreğinde ABD Merkez Bankası FED’in varlık alım programında değişiklik yapacağına dair endişeler 
ve parasal genişleme önlemlerini azaltırken gelişmekte olan piyasalardaki çalkantı tehdidinin göz önünde 
bulundurulmasına yönelik uluslararası çağrıları geri çevirmesi, gelişmekte olan ülkelerin ekonomilerinde 
dalgalanmalara yol açtı. Bu dalgalanmalar ve yılbaşından bu yana büyümenin hedeflenen şekilde 
gerçekleşmemesi büyüme tahminlerinin aşağı yönlü revize edilmesine neden oldu. 2013 Dünya Ekonomik 
Görünüm Raporu'nu yayınlayan Uluslararası Para Fonu (IMF) küresel ekonominin bu yıl yüzde 2,9 ve gelecek yıl 
yüzde 3,6 büyüme kaydedeceğini belirtirken, Türkiye’nin ise bu yıl yüzde 3,8 ve gelecek yıl yüzde 3,5 oranında 
büyüyeceği öngörüsünde bulundu. 
 
İkinci çeyrekte yüzde 4,4 oranında büyüme elde eden Türkiye, son bir buçuk yılın en hızlı büyüme oranına ulaştı. 
Ekonomimizin elde ettiği bu sonuçlar, ekonomi politikalarının ve alınan önlemlerin Türkiye ekonomisinin küresel 
dalgalanmalardan minimum düzeyde etkilendiğini gösteriyor. Finansal gelişmeler göz önünde bulundurulduğunda 
Türkiye’nin global ölçekteki dalgalanmalar durulduğunda daha büyük ve güçlü bir ekonomi haline geleceğini ve 
hedefleriyle paralel sonuçlar elde edeceğini söyleyebiliriz.  
 
Küresel ekonomideki son gelişmeler ticaret beklentilerinin de aşağı yönlü revize edilmesine neden oldu.  
Türkiye’de de buna paralel sonuçlar elde edildi. Toplam ihracat yılın ilk dokuz ayında yüzde 0,6 artarak 111 milyar 
981 milyon dolara ulaştı. Geçen yıla göre daha sınırlı seviyede büyüme gerçekleşmesine rağmen, küresel 
ekonomik gelişmeler göz önüne alındığında dünya ekonomilerine göre başarılı bir performans gösterdiğimizi 
söyleyebiliriz. 
 
Küresel ekonominin içinde bulunduğu bu dönemi bir toparlanma süreci olarak değerlendirebiliriz. Dolayısıyla 
bunun ekonomilerin normalleşeceği ve küresel finans sisteminin yeniden yapılanacağı bir süreç olduğunu 
düşünüyoruz. Dünya ekonomileri arasında önemli bir yere sahip olabilmek ve hedeflerimizi gerçekleştirebilmek 
için güçlü bir finans sistemine sahip olmak kadar bu yeniden yapılanma sürecinde ne kadar rol oynadığımızın da 
önemi var.  
 
Mevcut gelişmeler göz önünde bulundurulduğunda reel sektörün desteklenmesinin büyük önem taşıdığına 
inanıyor ve ülke ekonomisine sunduğumuz desteği kesintisiz sürdürerek reel sektöre finansal ve finansal olmayan 
araçlarla destek sağlıyoruz.  2013 yılının geri kalanında da kredilendirme faaliyetlerimizi sürdüreceğiz. Gerek 
meslek kuruluşları ile imzaladığımız protokoller, gerek uluslararası kuruluşlardan sağladığımız krediler aracılığıyla 
reel sektörü desteklemeye devam edeceğiz. 
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Halkbank olarak yılın ilk dokuz ayında küresel anlamda yaşanan gelişmeler güçlü bir finans sistemi ve bankacılık 
sektörüne sahip olmanın önemini bir kez daha gösterdi. Biz de misyonumuz doğrultusunda çalışmalarımıza 
devam ederken, ekonomik kalkınmanın sürdürülmesi ve reel sektörün desteklenmesi için kaynak yaratmaya 
büyük önem veriyoruz.  
 
Yılın son çeyreğine girerken, 75. yılımızda başarılarımızı bir adım daha ileriye taşıyacağımıza, yılın son çeyreğini 
de siz değerli hissedarlarımızın inancı, müşterilerimizin güveni ve çalışanlarımızın azmiyle başarıyla 
tamamlayacağımıza inanıyoruz. 
 
 
Saygılarımla, 
 
 
Hasan Cebeci 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Mesajı  
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
10 yıldır yakalanan istikrar, ekonomi politikaları ve finans sistemimizin de gücüyle 2008 krizinin etkilerini minimum 
düzeyde yaşayan Türkiye, küresel büyüme açısından durağan geçen 2013 yılında da küresel ekonominin 
üzerinde büyüme rakamları elde etmeyi hedefliyor. Türkiye, ekonomi politikalarından ve bütçe hedeflerinden ödün 
vermeden faaliyetlerini sürdürürken, ekonomik istikrarın desteklenmesi ve yurtiçi tasarrufların artırılması yönünde 
faaliyet göstererek küresel dalgalanmalardan etkilenmeden istikrarını koruyor. Yılın ilk dokuz ayında elde ettiğimiz 
sonuçlara değinmeden önce bu gelişmelerin sektörümüze etkilerini ve Bankamızın hedeflerini sizlerle paylaşmak 
istiyorum.  
 
Son dönemde yaşanan gelişmeler bankacılık sektörü üzerinde de çeşitli etkiler yarattı. Küresel ekonomik veriler 
açısından değerlendirdiğimizde, yaşanan dalgalanmaların bankacılık sektöründe kaynak ve mevduat 
maliyetlerinin hızla yükselmesine, dolayısıyla net faiz marjlarında daralmaya neden  olduğunu görüyoruz. Ancak, 
yaşanan maliyet yükselişinin bir süre sonra aktif fiyatlamasına da yansıtılmasıyla birlikte marjlarda ve kârlılıkta 
toparlanma görülecektir.  Ayrıca, ülkemizde bankacılık sektörünün yeniden fiyatlama sürecine kısa sürede ayak 
uydurabilecek yetenekte olması, önümüzdeki dönemde faiz dışı gelirlerde yaşanabilecek artışlar ve Türkiye 
ekonomisinin dengeli büyüme öngörüsü nedeniyle sektörde kârlılık artışının devam edeceğini düşünüyorum. 
 
75 yıldır ‘Üreten Türkiye’ye desteğini kesintisiz sürdüren Bankamız, kârlılığından ödün vermeden ekonomik 
kalkınmaya destek sağlamaya devam ediyor. KOBİ bankacılığındaki başarısını yılın ilk dokuz ayında da sürdüren 
Halkbank, bireysel bankacılık alanında yaptığı çalışmalar ve müşterilerine özel ayrıcalıklar sunan kredi kartı Paraf 
ile bu alandaki başarılarına da yenilerini eklemeyi hedefliyor. 
 
Kuruluşundan bu yana reel sektöre finansal destek sağlayan Bankamız, uluslararası piyasalarda sahip olduğu 
yüksek itibarın da etkisiyle KOBİ’lere sunduğu kaynakları çeşitlendirdi. Avrupa Yatırım Bankası (AYB) ile 100 
milyon Euro’luk Yenilikçi Firma Yatırım Kredisi protokolüne imza atan Bankamız, Avrupa Birliği ülkeleri dışında bu 
krediyi kullandıran ilk Banka oldu. Bu yeni kaynakla Ar-Ge ve inovasyon içerikli yatırım yapan, hızlı büyüme 
gösteren, “yenilikçi” firmaların yeni ve tevsi yatırımları için ihtiyaç duydukları sermayeyi finanse edeceğiz. Söz 
konusu protokolle birlikte Bankamızın Avrupa Yatırım Bankası’ndan sağladığı kaynakların toplam miktarı 900 
milyon Euro’ya ulaştı. Sağlanan finansman sayesinde geliştirilecek ileri teknolojili ürünlerin ihracatının artmasına 
ve ithal edilen benzer ürünlerin ülkemizde üretilmesine destek olarak cari açığın azaltılmasına da katkıda 
bulunmayı hedefliyoruz. 
 
Hedeflerimizi gerçekleştirme ve başarılarımıza yenilerini ekleme azmiyle çalışan Halkbank ailesiyle birlikte 
beklentilerimize paralel sonuçlar elde etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Yılın ilk dokuz ayında 2 milyar TL net kâr 
elde eden Bankamız, nakdi kredilerini 2012 sonuna göre yüzde 21,6 artırarak 80,1 milyar TL’ye ulaştırdı. 
Kredilerimizin toplam aktifler içindeki payı yüzde 62,4 olarak gerçekleşti. Bankamız yılın ilk dokuz ayını yüzde 
21,1 özkaynak kârlılığı ile kapattı. 
 
Reel ekonomiye sağlanan desteğin ülke ekonomisi için büyük önem taşıdığına inanan ve faaliyetlerini bu 
doğrultuda sürdüren Bankamızın KOBİ kredilerini de içeren ticari kredi hacmi 9 ay sonunda yüzde 19,2 artarak 
57,3 milyar TL’ye ulaştı. Elde ettiğimiz bu sonuçlar doğrultusunda esnaf kredileri de dâhil KOBİ’lere 
kullandırdığımız kredilerin toplam nakdi kredi portföyümüz içindeki oranı yüzde 36,8 olarak gerçekleşti. 
 
KOBİ bankacılığı alanındaki başarısını sürdürürken bireysel bankacılık alanında da önemli atılımlar gerçekleştiren 
ve bireysel müşterilerinin ihtiyaçlarına yönelik finansal çözümler sunmayı önemseyen Bankamız, bireysel 
kredilerin nakdi kredi portföyü içindeki payını yüzde 28’e yükselterek, bu alanda yüzde 28,1 büyüme elde etti. Hem 
ticari hem de bireysel kredilerde gücünü ve başarısını pekiştiren Halkbank, takipteki kredi oranını yüzde 2,6 olarak 
gerçekleştirdi.  
 
Yılın ilk dokuz ayında yürüttüğümüz tüm bu faaliyetlerimizin sonucunda toplam aktiflerimiz yılsonuna göre yüzde 
18,7 artarak 128,5 milyar TL’ye ulaştı. 
 
Müşterilerimize özel ayrıcalıklar sunduğumuz ve tanıtımından bu yana yoğun ilgi gösterilen Paraf kredi kartının 
müşteri sayısını ilk dokuz ay sonunda 2,6 milyona yükselttik. Bu süreçte kart sahibi müşterilerimize daha iyi 
hizmet vermek hedefiyle yürüttüğümüz çalışmalar sonucunda POS sayımız 143.435’e, üye işyeri sayımız ise 131 
bine yükseldi. Pek çok ‘ilk’i barındıran Paraf ailesi sayesinde, bu alandaki büyümemizi sürdürecek ve önemli 
başarılara imza atacağız.  
 
Müşterilerine daha iyi hizmet verme ve daha çok müşteriye ulaşma hedefiyle şubeleşme faaliyetlerini sürdüren 
Bankamız, yılın ilk dokuz ayında 51 yeni şube açarak yurtiçi şube sayısını 867’ye yükseltmiştir. Halkbank ailesi 
yılın ilk dokuz ayını 14.669 çalışanı ile tamamlamıştır.  
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Değerli paydaşlarımız, 
 
75 yıllık deneyimimiz ve değişen koşullara rağmen verimliliğimizden ödün vermememizi sağlayan stratejimiz 
doğrultusunda 2013 yılının son çeyreğinde de önemli başarılara imza atmayı hedefliyor; müşterilerimizden, 
yatırımcılarımızdan, çalışanlarımızdan ve iş ortaklarımızdan aldığımız destekle hedeflerimiz doğrultusunda 
sonuçlar elde edeceğimize inanıyoruz. Desteği ve inancıyla Halkbank ailesine güç veren tüm değerli 
paydaşlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
 
 
Saygılarımla, 
 
 
Süleyman Aslan 
Genel Müdür 
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Yönetim ve Denetim Kurulu 
 

Adı Soyadı Görevi 
Bu Göreve  

Başlama Tarihi 
Bankamızda Göreve 

Başlama Tarihi 

Hasan CEBECİ Yönetim Kurulu Başkanı 13.04.2005 28.03.2003 

Süleyman KALKAN Yönetim Kurulu Başkan Vekili 01.04.2013 29.03.2013 

Süleyman ASLAN Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 15.07.2011 17.06.2005 

Emin Süha ÇAYKÖYLÜ Yönetim Kurulu Üyesi 28.03.2003 28.03.2003 

Dr. Nurzahit KESKİN Yönetim Kurulu Üyesi 13.04.2005 13.04.2005 

Dr. Ahmet YARIZ Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 09.04.2008 09.04.2008 

Sabahattin BİRDAL Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 27.10.2010 27.10.2010 

Ahmet KAHRAMAN Yönetim Kurulu Üyesi 18.04.2012 18.04.2012 

İsmail Erol İŞBİLEN  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 18.04.2013 29.03.2013 

Faruk ÖZÇELİK Denetim Kurulu Üyesi 29.03.2013 24.05.2010 

Ali ARSLAN Denetim Kurulu Üyesi 29.03.2013 18.04.2012 

 

 
 
 

Üst Yönetim 
 

 
 
 
 
 
 

Adı Soyadı Görevi 
Bu Göreve  

Başlama Tarihi 
Üst Yönetime  
Atanma Tarihi 

Süleyman ASLAN  Genel Müdür 15.07.2011 17.06.2005 

Atalay TARDUŞ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Kurumsal ve Ticari Pazarlama 

04.08.2011 04.08.2011 

Mehmet Akif AYDEMİR  
Genel Müdür Yardımcısı 
Kredi Tahsis ve Yönetimi 

22.07.2011 04.03.2010 

Taner AKSEL 
Genel Müdür Yardımcısı  
Esnaf-KOBİ Bankacılığı 

22.07.2011 26.03.2010 

İsmail Hakkı İMAMOĞLU 
Genel Müdür Yardımcısı  
Bireysel Bankacılık  

22.07.2011 28.03.2011 

Dr. Şahap KAVCIOĞLU  
Genel Müdür Yardımcısı  
Kredi Politikaları  

24.09.2010 17.06.2005 

Mürsel ERTAŞ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Risk Takip ve Tasfiye 

12.10.2010 12.10.2010 

Murat UYSAL 
Genel Müdür Yardımcısı  
Hazine Yönetimi 

11.11.2011 11.11.2011 

Mehmet Hakan ATİLLA 
Genel Müdür Yardımcısı  
Uluslararası Bankacılık 

11.11.2011 11.11.2011 

Yakup DEMİRCİ 
Genel Müdür Yardımcısı  
İnsan Kaynakları ve Organizasyon 

11.06.2008 11.06.2008 

Ufuk Hacer DENİZCİ YÜCE 
Genel Müdür Yardımcısı  
Operasyonel İşlemler 

12.10.2010 12.10.2010 

Erol GÖNCÜ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Bilgi Sistemleri ve Teknik Hizmetler 

14.06.2005 14.06.2005 

Mustafa SAVAŞ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Finansal Yönetim ve Planlama 

22.07.2011 12.08.2002 

Selahattin SÜLEYMANOĞLU 
Genel Müdür Yardımcısı  
Risk Yönetimi ve İç Kontrol  

27.09.2010 01.07.2007 

Alaaddin SARITAÇ Teftiş Kurulu Başkanı 09.02.2011 09.02.2011 
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Kurumsal

Pazarlama

Ticari

Pazarlama-1

Ticari

Pazarlama-2

Proje

Finansmanı

Kurumsal ve Ticari

Pazarlama

Kurumsal

Krediler

Ticari

Krediler-1

Ticari

Krediler-2

KOBİ Kredileri-1

KOBİ Kredileri-2

Kredi Tahsis

ve Yönetimi

KOBİ Pazarlama-1

KOBİ Pazarlama-2

Esnaf  Bankacılığı

Esnaf - KOBİ

Bankacılığı

Bireysel Ürünler

Pazarlama

Bireysel Krediler

Kartlı

Ödeme Sistemleri

Kanal

Yönetimi

Mevduat  ve

Nakit  Yönetimi

Bireysel

Bankacılık

Kredi Politika ve

Uygulamaları

Kredi ve Proje

 Değerlendirme

Kredi Politikaları

Risk Takip

ve Tasfiye-Ankara

Risk Takip

ve Tasfiye-İstanbul

Kredi Risk İzleme

Risk Takip

ve Tasfiye

Para ve Sermaye

Piyasaları

Hazine Yönetimi

Orta Ofis

Hazine

Yönetimi

Finansal

Kurumlar ve

Yatırımcı

İlişkileri

Uluslararası

Bankacılık ve

Yapılandırılmış

Finansman

Uluslararası

Bankacılık

İnsan Kaynakları

Organizasyon

Eğitim

İnşaat

ve Ekspertiz

İnsan Kaynakları

ve Organizasyon

Şube

Operasyonları

Dış İşlemler

Operasyonları

Hazine

Operasyonları

Operasyonel Strateji

ve

Değişim Yönetimi

Destek Hizmetleri

Operasyonel

İşlemler

Yazılım Geliştirme

Altyapı İşletim

ve Yönetimi

Teknolojik Mimari

Yönetimi

Bilgi Sistemleri

ve Teknik

Hizmetler

Finansal

Muhasebe ve

Raporlama

Bütçe ve

Performans

Yönetimi

Vergi Yönetimi

 ve Muhasebe

Ortaklıklar

Yönetimi

Finansal Yönetim

ve Planlama

Hukuk

Müşavirliği

Yönetim Kurulu

Büro Hizmetleri

GENEL MÜDÜR

YÖNETİM KURULU

Tanıtım ve

Halkla İlişkiler

Disiplin Kurulu

Başkanlığı

Teftiş Kurulu

Başkanlığı

Risk Yönetimi  İç Kontrol

Risk Yönetimi

ve İç Kontrol

 

Organizasyon Yapısı 
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Genel Ekonomik Değerlendirme 
 
Krizin üzerinden 5 yıl geçmesine rağmen küresel ekonomiler, toparlanma sürecine devam etmektedir. Gelişmiş 
ülkelerin 2013 yılında 2012 yılına kıyasla daha yavaş büyüyeceği beklenmekle beraber önümüzdeki yıllarda 
gelişmiş ülke ekonomilerinin geçmiş yıllardaki ortalamalarının üzerinde bir performans göstereceği tahmin 
edilmektedir. 
 
Gelişmekte olan ülkeler 2013 yılında da küresel büyümenin lokomotifi olmaya devam etmektedir. ABD Merkez 
Bankası’nın finansal kriz boyunca uyguladığı genişlemeci para politikasına daha yavaş hızda devam edeceği 
endişeleri küresel faiz ortamının yükselişe geçmesine neden olarak gelişmekte olan ülke büyüme görünümleri 
üzerinde baskı oluşturmaktadır. 
 
Türkiye ekonomisinde 2013 yılında başlayan dengeli büyüme sürecinin 2013 yılının son çeyreğinde de devam 
etmesi beklenmektedir. ABD Merkez Bankası’nın çıkış stratejisine geçeceği endişeleriyle gelişmekte olan ülke 
ekonomilerine yönelik yavaşlayan sermaye girişleri Türkiye ekonomisine dair risklerin belirginleşmesine neden 
olsa da tesis edilen finansal istikrar, düşük kamu borcu ve kontrol altına alınan cari açığı ile Türkiye ekonomisinin 
gelişmekte olan ülke ekonomileri arasından pozitif ayrışması beklenmektedir. 
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Başlıca Finansal Göstergeler 
 
 

Özet Bilanço (Milyon TL) Eylül 2013 Aralık 2012 Değişim (%) 

Toplam Aktifler 128.480 108.282 18,7 

Krediler 80.116 65.894 21,6 

     TP 57.434 48.072 19,5 

     YP 22.683 17.822 27,3 

Menkul Kıymetler 24.498 22.954 6,7 

Mevduat 90.486 79.974 13,1 

     TP 56.437 54.151 4,2 

     YP 34.049 25.823 31,9 

Toplam Özkaynaklar 13.162 12.323 6,8 

 
 

   

Özet Gelir/Gider Tablosu (Milyon TL) Eylül 2013 Eylül 2012 Değişim (%) 

Faiz Geliri 6.653 6.598 0,8 

     Kredilerden Alınan 5.232 4.959 5,5 

     Menkul Değerlerden Alınan 1.409 1.626 -13,3 

Faiz Gideri 3.053 3.415 -10,6 

     Mevduata Verilen 2.663 3.075 -13,4 

Net Faiz Geliri 3.600 3.183 13,1 

Net Ücret ve Komisyonlar 685 641 7,0 

Faaliyet Gelirleri 5.111 4.399 16,2 

Vergi Öncesi Kar 2.487 2.352 5,8 

Net Dönem Karı 2.010 1.853 8,5 

  
 

   

Rasyo (%) Eylül 2013 Aralık 2012  

Faiz Getirili Aktifler/Aktif Toplamı 81,8 83,2  

Krediler/Aktif Toplamı 62,4 60,9  

Takipteki Alacaklar/Toplam Krediler (Brüt) 2,6 2,9  

Vadesiz Mevduat/Toplam Mevduat 21,0 20,1  

Mevduatın Krediye Dönüşüm Oranı 88,5 82,4  

Ortalama Aktif Kârlılığı (ROA) 2,3 2,6  

Ortalama Özkaynak Kârlılığı (ROE) 21,1 24,8 
 
 

Net Faiz Marjı 4,93 5,28  

Sermaye Yeterlilik Rasyosu 14,0 16,2  
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Aktif Yapısı 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

108.282 

128.480 

Aktif Gelişimi (Milyon TL) 

Ara.12 Eyl.13 

65.894 
80.116 

15.120 

19.226 22.954 

24.498 
4.314 

4.640 

Ara.12 Eyl.13 

Aktif Yapısı (Milyon TL) 

Krediler 
Likit Aktifler 
Menkul Kıymetler 
Diğer Alacaklar 

%18,7 

65.894 

80.116 

Krediler (Milyon TL) 

Ara.12 Eyl.13 

%21,6 

2013 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 

sonucu aktif toplamı 2012 yılsonuna göre 

%18,7 oranında artış göstererek 128.480 

milyon TL düzeyine ulaşmıştır. 

Banka plasmanlarının önemli kalemleri 

%62,4 pay ile 80.116 milyon TL tutarında 

kredilerden, %19,1 pay ile 24.498 milyon 

TL tutarında menkul kıymetlerden, %15,0 

pay ile 19.226 milyon TL tutarında likit 

aktiflerden ve %3,5 pay ile 4.640 milyon 

TL ise diğer plasmanlardan oluşmuştur.  

2013 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 

sonucu Banka'nın krediler toplamı 2012 

yılsonuna göre %21,6 oranında artış 

göstererek 80.116 milyon TL düzeyine 

ulaşmıştır. TL kredilerin tutarı 57.434 

milyon TL, YP kredilerin tutarı ise 22.683 

milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  
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Pasif Yapısı 
 
 

 

Bireysel 
28% 

Ticari 
72% 

Kredilerin Dağılımı 

79.974 
90.486 

12.323 

13.162 11.131 

19.264 
4.854 

5.568 

Ara.12 Eyl.13 

Pasif Yapısı (Milyon TL) 

Mevduat 

Özkaynaklar 

Mevduat Dışı Kaynaklar 

Diğer Pasifler 

22.954 

24.498 

Menkul Kıymetler (Milyon TL) 

Ara.12 Eyl.13 

%6,7 

2013 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 

sonucu Banka'nın krediler toplamının 

%28’ini bireysel krediler, %72’sini ise ticari 

krediler oluşturmuştur. Bireysel krediler 

yılsonuna göre %28,1 oranında artarken, 

ticari kredilerdeki artış oranı %19,2 olarak 

gerçekleşmiştir. 

2013 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 

sonucu Banka'nın menkul kıymetler 

toplamı 2012 yılsonuna göre %6,7 

oranında artış göstererek 24.498 milyon 

TL düzeyinde gerçekleşmiştir. 

Banka kaynaklarının önemli kısmı %70,4 

pay ile 90.486 milyon TL tutarında 

mevduat hesaplarından, %15,0 pay ile 

19.264 milyon TL tutarında mevduat dışı 

kaynaklardan, %10,2 pay ile 13.162 

milyon TL tutarında özkaynaklardan ve 

%4,4 pay ile 5.568 milyon TL ise diğer 

kaynaklardan oluşmaktadır. 
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DTH 
29% 

Tasarruf 
31% 

Ticari 
17% 

Resmi 
9% 

Bankalar 
9% 

Diğer 
3% 

Kıymetli 
Maden 
Depo 
2% 

Mevduatın Dağılımı 

7.303 

12.286 

2.038 

3.690 

1.408 

1.432 

381 

1.857 

Ara.12 Eyl.13 

Mevduat Dışı Kaynaklar (Milyon TL) 

Alınan Krediler 

İhraç Edilen Menkul Kıymetler 

Fonlar 

Para Piyasalarına Borçlar 

79.974 

90.486 

Mevduat (Milyon TL) 

Ara.12 Eyl.13 

%13,1 

2013 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 

sonucu Banka'nın mevduat toplamı 2012 

yılsonuna göre %13,1 oranında artış 

göstererek 90.486 milyon TL düzeyine 

ulaşmıştır. TL mevduatın tutarı 56.437 

milyon TL, YP mevduatın tutarı ise 

34.049 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

2013 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 

sonucu Banka'nın mevduat toplamının 

%31’ini tasarruf, %29’unu DTH, %17’sini 

ticari, %9’unu bankalar, %9’unu resmi, 

%2’sini kıymetli maden depo hesabı ve 

kalan %3’ünü ise diğer mevduat 

oluşturmaktadır.   

Banka’nın mevduat dışı kaynaklarının 

önemli kısmı %63,8 oranı ile 12.286 

milyon TL tutarında alınan kredilerden, 

%9,6 oranı ile 1.857 milyon TL tutarında 

para piyasalarına borçlardan, %7,4 oranı 

ile 1.432 milyon TL tutarında fonlardan ve 

%19,2 oranı ile 3.690 milyon TL tutarında 

ihraç edilen menkul kıymetlerden 

oluşmaktadır.  
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Karlılık Yapısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.038 

3.690 

İhraç Edilen Menkul Kıymetler 
(Milyon TL) 

Ara.12 Eyl.13 

12.323 
13.162 

Özkaynaklar (Milyon TL) 

Ara.12 Eyl.13 

1.853 
2.010 

Net Kar (Milyon TL) 

Eyl.12 Eyl.13 

2013 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 

sonucu ihraç edilen menkul kıymetler 

kalemi 2012 yılsonuna göre %81,0 

oranında artış göstererek 3.690 milyon 

TL düzeyine ulaşmıştır. İhraç edilen 

menkul kıymetler portföyü Banka Bonosu 

ve Eurobond tahvil ihracından 

oluşmaktadır.  

2013 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 

sonucu özkaynak toplamı 2012 yılsonuna 

göre %6,8 oranında artış göstererek 

13.162 milyon TL düzeyine ulaşmıştır.  

2013 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 

sonucu Banka'nın net karı geçen yılın 

aynı dönemine göre %8,5 oranında artış 

göstererek 2.010 milyon TL düzeyine 

ulaşmıştır. 

%81,0 

%6,8 

%8,5 
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Sermaye Yeterlilik Rasyosu 

 
* BDDK’nın Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmeliği’ne göre hesaplanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Eylül 2013 Aralık 2012 

Kredi Riski İçin Gerekli Sermaye Yükümlülüğü  
(Kredi Riskine Esas Tutar*0,08) (KRSY) 

6.976.464 5.600.516 

Piyasa Riski İçin Gerekli Sermaye Yükümlülüğü  
(PRSY) 

302.161 133.905 

Operasyonel Risk İçin Gerekli Sermaye Yükümlülüğü  
(ORSY)  

712.998 601.101 

Özkaynak * 14.002.064 12.808.583 

Özkaynak/((KRSY+PRSY+ORSY)*12,5*100)) 14,02 16,17 

3.183 

3.600 

Net Faiz Geliri (Milyon TL) 

Eyl.12 Eyl.13 

2013 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 

sonucu Banka'nın net faiz geliri geçen 

yılın aynı dönemine göre %13,1 oranında 

artış göstererek 3.600 milyon TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

%13,1 
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2013 Yılı 3. Çeyrek Ara Dönem Gelişmeleri 
 

Önemli Gelişmeler 
 
 Avrupa Yatırım Bankası (AYB) ve Bankamız arasında imzalanan anlaşma ile Ar-Ge, inovasyon, yeni 

ürün/süreç geliştirme üzerine çalışmaları olan, hızlı büyüme gösteren “yenilikçi” firmaların yapacakları 

yatırımların finansmanına tahsis edilmek üzere kaynak temin edilmiştir. Kredi, 100 milyon EUR tutarında olup 

3 yılı anapara ödemesiz toplam 8 yıl vadelidir.  

 

 Bankamız, KOSGEB ve KGF arasında KOBİ’lerin ekonomik ve sosyal kalkınmadaki paylarını artırmak için 

sermayelerini güçlendirerek, rekabet gücünü geliştirmek ve finansmana erişimlerini kolaylaştırmaya yönelik 

“Proje Finansmanı Kredi Programı Protokolü” imzalanmıştır.  

 

 Bankamızca mevcut ihraçlar dâhil en fazla 3 milyar ABD Doları veya karşılığı diğer yabancı para ve Türk 

Lirası cinsinden olmak üzere 10 yıla kadar farklı vadelerde, yurt dışında tahvil veya benzeri türden borçlanma 

araçları ihraç edilmesine ve ihraç edilecek teminatlı veya teminatsız banka tahvillerinin yurtdışında 

uluslararası sermaye piyasalarında ve Amerika Birleşik Devletleri’nde yerleşik nitelikli yatırımcılara arz edilip 

satılması ve bu kapsamda GMTN (Global Medium Term Notes) veya EMTN (European Medium Term Notes) 

programlarının kurulmasına ilişkin Genel Müdürlük tarafından alınan yetki doğrultusunda Sermaye Piyasası 

Kurulu'na yapılan 1,5 milyar ABD Doları tutarlı izin başvurusu, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 

onaylanmış olup Kurul’un 23.08.2013 tarih ve 2013/28 sayılı Bülteni’nde ilan edilmiştir. 

 

 Uluslararası kurumsal yatırımcılar ve muhabir bankalar ile ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla Londra/İngiltere’de 

temsilcilik açılması, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nun Kararı ile uygun bulunmuştur.  

 

 Bağlı ortaklıklarımızın ulusal ve uluslararası piyasalarda rekabet güçlerinin artırılması, orta ve uzun vadeli 

banka hedefleri ile uyumlu çalışmalarının temini amacıyla organizasyonel yapılanma ve strateji belirleme 

yönündeki çalışmalara Bankamızca devam edilmektedir. Bu kapsamda katılım bankacılığı  alanında faaliyet 

gösterilmesi ve sigorta alanında farklı stratejik opsiyonların değerlendirilmesi yönünde çalışmalar 

sürdürülmektedir. 

 

 Bankamız ile Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) arasında imzalanan sözleşme kapsamında, TMO’ya 2013 yılı 

mahsulü yerli mısır ve yerli çeltik ürününü teslim eden gerçek veya tüzel kişilere, TMO tarafından verilen 

Makbuz Senedi karşılığında kredi kullandırılacaktır.  

 

 Üreten Türkiye Buluşmaları kapsamında, Konya’da KOBİ’lerin finansman ve danışmanlık ihtiyaçlarına yönelik 

toplantı gerçekleştirilmiştir.  

 

Yeni Ürünler ve Kampanyalar 
 
 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından yayınlanan yönetmelikle belirlenen kriterlere göre lisans alma 

ve şirket kurma yükümlülüğünden muaf olan KOBİ segmentindeki firmaların elektrik üretimine ilişkin yatırım 

harcamalarının finansmanı amacıyla “Lisanssız Elektrik Üretimi Destek Kredisi” ürünü oluşturulmuştur.  

 

 Ramazan Bayramı öncesinde müşterilerimizin nakit ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik geleneksel “Erken 

Gelen Bayram Kredisi” kampanyası düzenlenmiştir. 

 

 Tasarruflarını TL vadeli mevduatta değerlendiren bireysel segmentteki müşterilerimize yönelik, “Yatırım 

Fonlu Mevduat Hesabı” ürünü oluşturulmuştur.  

 

Sosyal Sorumluluk Projeleri  

 

 18-19 Eylül 2013 tarihlerinde İstanbul’da bu yıl dördüncüsü düzenlenen İstanbul Finans Zirvesi 2013 

Bankamız ana sponsorluğunda gerçekleştirilmiştir. 

 

 Ahilik Haftası kapsamında Çankırı ve Kırşehir’de düzenlenen etkinlikler Bankamız sponsorluğunda 

gerçekleştirilmiştir.  
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 Türkiye Voleybol Federasyonu A Erkek Milli Takımın katılacağı yurt içi ve yurt dışı maçlarına Bankamız ana 

sponsor olarak destek sağlamaktadır. 

 

 Ankara Engelsiz Filmler Festivali’nin birincisi 04-08 Eylül 2013 tarihleri arasında Bankamız sponsorluğunda 

düzenlenmiştir. 

 

 Dünya Engelliler Vakfı’nın Geri Dönüşüm Projesi “Eski Cep Telefonu Toplama Kampanyası”na Bankamız 

sponsor olmuştur.   

 

Yeni Açılan Şubeler  

 

Dönem içerisinde; Yenisahra Şubesi/İstanbul, Bosna Caddesi Şubesi/Sakarya, Saathane Şubesi/Samsun, Düziçi 

Şubesi/Osmaniye, Ayvacık Uydu Şubesi/Çanakkale, Başkent OSB Şubesi/Ankara faaliyete başlamıştır. 

 

Ortaklık Portföyü 
 

Halkbank, gelişmiş bankacılık hizmetlerinin yanı sıra müşterilerine, çeşitli alanlardaki ürün ve hizmetleri de 

sağlayan toplam 21 firmadan oluşan geniş bir ortaklık portföyüne sahiptir.  
 

Halkbank’ın ortaklık politikası gereğince ortaklık portföyünü oluşturan iştirakler; 

 Artı değer yaratarak, farklı hizmet alanlarında bireysel ve kurumsal müşterilerine sunduğu ürün ve hizmet 

yelpazesini zenginleştirmekte, çapraz ve tamamlayıcı ürün sunum ve satış olanakları yaratmaktadır.  

 Diğer işletmelerle iyi ilişkiler kurmakta veya mevcut ilişkileri genişletmekte ve devam ettirmektedir. 

 Operasyonel verimliliği artırarak hizmet üretim maliyetlerini düşürmektedir. 

 Müşterilerin ihtiyaç duyduğu hizmetlerin kaliteli bir şekilde sunulmasını sağlamaktadır. 
 

Bu politika ile hareket eden Halkbank, ortaklıkları ile gerçekleştirdiği sinerjik işbirliği sayesinde, müşterilerine 

ihtiyaç duydukları hizmetleri hızlı ve etkin bir şekilde sunmaktadır.  
 

Bağlı Ortaklıklar; 

Ortaklık Adı 
Şirket  

Sermayesi 
Bankamız  

Pay Oranı (%) 

Halk Sigorta A.Ş. 70.000.000 TL %89,18 

Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. 113.000.000 TL %94,40 

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 55.000.000 TL %99,94 

Halk Banka A.D., Skopje 2.893.690.000 MKD %98,78 

Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 673.638.704 TL %71,89 

Halk Finansal Kiralama A.Ş. 114.950.000 TL %99,99 

Halk Portföy Yönetimi A.Ş. 5.000.000 TL %55,99 

Halk Faktoring A.Ş. 20.000.000 TL %95,00 

Bileşim Alternatif Dağ. Kan. ve Öd. Sis. A.Ş.  1.000.000 TL %100,00 

 

İştirakler; 
 
 

 

Ortaklık Adı 
Şirket  

Sermayesi 
Bankamız  

Pay Oranı (%) 

KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 38.000.000 TL %31,47 

Demir-Halk Bank (Nederland) N.V.  113.750.000 EUR %30,00 

Bankalararası Kart Merkezi A.Ş. 14.000.000 TL %18,95 

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 7.425.000 TL %18,18 
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Satılmaya Hazır Menkul Değerler; 

Ortaklık Adı   

Kredi Garanti Fonu A.Ş.   

Macaristan Halk Bankası (Magyarorszagi Volksbank RT)  

Uluslararası Garagum Ortaklar Bankası (International Joint Stock Bank Garagum)  

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.   

Mersin Serbest Bölge İşleticisi A.Ş.   

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası   

Alanya Liman İşletmeleri Denizcilik Turizm Tic. ve San. A.Ş.  

Borsa İstanbul A.Ş.  
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